MADDE 7 –  Banka 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre Kayıtlı 
Sermaye Sistemine geçmiştir.

Bankanın kayıtlı sermaye tavanı 50.000.000.000,00 (ellimilyar) Türk Lirası olup 
her biri  itibari değeri 1 TL olan 50.000.000.000 (ellimilyar) adet nama yazılı 
paya ayrılmıştır.

Bankanın çıkarılmış sermayesi 23.900.000.000,00 (yirmiüçmilyardokuzyüzmilyon) 
Türk Lirası olup her bir itibari değeri 1 TL olan 23.900.000.000 
(yirmiüçmilyardokuzyüzmilyon) adet nama yazılı paya ayrılmıştır.

Önceki sermayeyi teşkil eden 20.600.000.000,00 (yirmimilyaraltıyüzmilyon) Türk 
Lirası tamamen ödenmiştir. Artırılan 3.300.000.000,00 (üçmilyarüçyüzmilyon) Türk 
Lirası Hazine tarafından nakden ödenmiştir.

Banka sermayesinin tamamı Hazineye aittir.

Sermayenin artırılması
MADDE 8 – Yönetim Kurulu 2021-2025 yılları arasında ilgili Mevzuat 
hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye